
engagés ( dont 15 Filles ) représentant 16 associations.
présents ( dont 14 Filles ) représentant 16 associations.

1) Critérium Seniors Mixte : 500 à 799 Points  :

87 inscrits 1- FERREIRA Alexis pts / 7 Noisy le Grand CSTT
85 présents 2- SANSONETTI Fabien pts / 6 Livry-Gargan EP

3- VALADE Patrick pts / 7 Villemomble SPTT
4- BOUTILLIER Alexandre pts / 7 Villemomble SPTT

2) Critérium Seniors Mixte : 800 à 1099 Points  :

50 inscrits 1- BENKADOUR Issam pts / 10 Livry-Gargan EP
45 présents 2- KAHAR Abhishak pts / 10 Bourgetin CTT

3- KETCHATANG Yvan pts / 9 Villemomble SPTT
4- LEAL Patrick pts / 10 Noisy le Grand CSTT

3) Critérium Seniors Mixte : 1100 à 1399 Ponts  :

29 inscrits 1- BENLAIBA Fahed pts / 13 Neuilly Sur Marne TT
27 présents 2- GAUTIER Jérôme pts / 13 Neuilly Sur Marne TT

3- LI Yi pts / 13 Drancy JA
4- BENSAID Denis pts / 13 Drancy JA

4) Critérium Seniors Mixte : 1400 à 1699 Points  :

19 inscrits 1- LACHHEB Yanis pts / 16 Noisy le Grand CSTT
14 présents 2- MOTTIN Ronan pts / 15 Saint-Denis TT93

3- BORNAREL Selim pts / 16 Noisy le Grand CSTT
4- PORTOIS Matteo pts / 16 Noisy le Grand CSTT

5) Critérium Seniors Mixte : 1700 Points et Plus  :

13 inscrits 1- GUILBERT Kyllian pts / 19 Neuilly Sur Marne TT
11 présents 2- LAGALIE Kilian pts / 17 Noisy le Grand CSTT

3- FREMIOT Nils pts / 17 Montreuil ESD
4- QUINQUIS Erwann pts / 17 Villemomble SPTT

~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~

NOISY LE GRAND CSTT
LIVRY-GARGAN EP
VILLEMOMBLE SPTT
NEUILLY SUR MARNE TT
DRANCY JA
PAVILLONNAIS SE
SAINT-DENIS TT93
BOURGETIN CTT
ROSNY SOUS BOIS JA 
STAINS ES - PIERREFITTE AS

LES LILAS TT
MONTREUIL ESD
VILLEPINTE STTT 
GAGNY USM
GERVAISIENNE EPPG
ROMAINVILLOIS TT16ème

8

15ème

2

8ème

12
15

9

5

17

14ème

106
101
82
71

18

61
41
41
18

12ème

9ème

11ème
10ème

1688
1638

1er

2ème

13ème

5ème

6ème

4ème

7ème

3ème

931
1051

1386

1320

1757

1599

F.F.T.T. - Seine - Saint - Denis Saison 2025 / 2026

644
761
786

1095

198
182

794

CLASSEMENT du 36ème CRITÉRIUM DÉPARTEMENTAL SENIORS

1380
1358

CLASSEMENTS  GÉNÉRAL  pAR  ASSOCIATIONS
POINTS

1739

du Samedi 17 Janvier 2026 à Noisy le Grand sur 28 tables

1985

1035

1674

1729


