

CLASSEMENT du 36^{ème} CRITÉRIUM DÉPARTEMENTAL SENIORS

du Samedi 17 Janvier 2026 à Noisy le Grand sur 28 tables

198 engagés (dont 15 Filles) représentant 16 associations.

182 présents (dont 14 Filles) représentant 16 associations.

1) Critérium Seniors Mixte : 500 à 799 Points :

87 inscrits	1- FERREIRA	Alexis	794 pts / 7	Noisy le Grand CSTT
85 présents	2- SANSONETTI	Fabien	644 pts / 6	Livry-Gargan EP
	3- VALADE	Patrick	761 pts / 7	Villemomble SPTT
	4- BOUTILLIER	Alexandre	786 pts / 7	Villemomble SPTT

2) Critérium Seniors Mixte : 800 à 1099 Points :

50 inscrits	1- BENKADOUR	Issam	1035 pts / 10	Livry-Gargan EP
45 présents	2- KAHAR	Abhishak	1095 pts / 10	Bourgetin CTT
	3- KETCHATANG	Yvan	931 pts / 9	Villemomble SPTT
	4- LEAL	Patrick	1051 pts / 10	Noisy le Grand CSTT

3) Critérium Seniors Mixte : 1100 à 1399 Points :

29 inscrits	1- BENLAIBA	Fahed	1386 pts / 13	Neuilly Sur Marne TT
27 présents	2- GAUTIER	Jérôme	1380 pts / 13	Neuilly Sur Marne TT
	3- LI	Yi	1358 pts / 13	Drancy JA
	4- BENSAID	Denis	1320 pts / 13	Drancy JA

4) Critérium Seniors Mixte : 1400 à 1699 Points :

19 inscrits	1- LACHHEB	Yanis	1674 pts / 16	Noisy le Grand CSTT
14 présents	2- MOTTIN	Ronan	1599 pts / 15	Saint-Denis TT93
	3- BORNAREL	Selim	1688 pts / 16	Noisy le Grand CSTT
	4- PORTOIS	Matteo	1638 pts / 16	Noisy le Grand CSTT

5) Critérium Seniors Mixte : 1700 Points et Plus :

13 inscrits	1- GUILBERT	Kyllian	1985 pts / 19	Neuilly Sur Marne TT
11 présents	2- LAGALIE	Kilian	1757 pts / 17	Noisy le Grand CSTT
	3- FREMIOT	Nils	1729 pts / 17	Montreuil ESD
	4- QUINQUIS	Erwann	1739 pts / 17	Villemomble SPTT

CLASSEMENTS GÉNÉRAL PAR ASSOCIATIONS

		POINTS
1 ^{er}	NOISY LE GRAND CSTT	106
2 ^{ème}	LIVRY-GARGAN EP	101
3 ^{ème}	VILLEMONBLE SPTT	82
4 ^{ème}	NEUILLY SUR MARNE TT	71
5 ^{ème}	DRANCY JA	61
6 ^{ème}	PAVILLONNAIS SE	41
7 ^{ème}	SAINTE-DENIS TT93	41
8 ^{ème}	BOURGETIN CTT	18
9 ^{ème}	ROSNY SOUS BOIS JA	18
10 ^{ème}	STAINS ES - PIERREFITTE AS	17
11 ^{ème}	LES LILAS TT	15
12 ^{ème}	MONTREUIL ESD	12
13 ^{ème}	VILLEPINTE STTT	9
14 ^{ème}	GAGNY USM	8
15 ^{ème}	GERVAISIENNE EPPG	5
16 ^{ème}	ROMAINVILLE TT	2